TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số[so] -CV/TU
Đề xuất phương án xây dựng lại

Đài tưởng niệm tại Nghĩa trang Liệt sĩ

huyện Long Thành

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Báo cáo số 336-BC/HU ngày

23/01/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy Long Thành báo cáo kết quả lấy ý

kiến nhân dân về phương án xây dựng lại Đài tưởng niệm tại Nghĩa trang

Liệt sĩ huyện Long Thành (Văn bản đã được gửi cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề xuất Thường trực Tỉnh ủy về vấn đề

trên, trình Thường trực Tỉnh ủy trong tháng 02/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- HU Long Thành,

- CP.VPTU- C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn